

Årsredovisning för
AB Vackra Tänder 1.0

559359-9458

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Ekeberg
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Vackra Tänder 1.0, 559359-9458, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarvård och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	5 270	3 339	0
Resultat efter finansiella poster	1 532	910	0
Soliditet %	49,7	17,7	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% pga. att kliniken fortsatt etablera sig på marknaden och därmed har fått ett stort antal nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		719 938
Balanseras i ny räkning		719 938	-719 938
Årets resultat			1 211 204
Belopp vid årets utgång	25 000	719 938	1 211 204

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	719 938
Årets resultat	1 211 204
Summa	1 931 142
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 931 142
Summa	1 931 142

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 269 605	3 339 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 269 605	3 339 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-498 763	-340 662
Handelsvaror		13 000	0
Övriga externa kostnader		-632 098	-451 218
Personalkostnader	2	-1 861 543	-1 258 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-565 244	-385 080
Summa rörelsekostnader		-3 544 648	-2 435 218
Rörelseresultat		1 724 957	904 191
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		19 525	5 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 666	0
Summa finansiella poster		-193 141	5 938
Resultat efter finansiella poster		1 531 816	910 129
Resultat före skatt		1 531 816	910 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-320 612	-190 191
Årets resultat		1 211 204	719 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 999 676	2 503 030
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 999 676	2 503 030
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	61 890
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	61 890
Summa anläggningstillgångar		1 999 676	2 564 920
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 000	0
Summa varulager m.m.		13 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 637	37 954
Övriga fordringar		398 603	59 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 957	37 644
Summa kortfristiga fordringar		468 197	134 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 451 135	1 512 709
Summa kassa och bank		1 451 135	1 512 709
Summa omsättningstillgångar		1 932 332	1 647 693
SUMMA TILLGÅNGAR		3 932 008	4 212 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		719 938	0
Årets resultat		1 211 204	719 938
Summa fritt eget kapital		1 931 142	719 938
Summa eget kapital		1 956 142	744 938
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 527	0
Leverantörsskulder		34 163	70 183
Skatteskulder		387 151	214 451
Övriga skulder		1 399 629	3 050 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 396	132 631
Summa kortfristiga skulder		1 975 866	3 467 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 932 008	4 212 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 888 110	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		2 888 110
Omklassificeringar	61 890	
Utgående anskaffningsvärden	2 950 000	2 888 110
Ingående avskrivningar	-385 080	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-565 244	-385 080
Utgående avskrivningar	-950 324	-385 080
Redovisat värde	1 999 676	2 503 030

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Eventualförpliktelser	0	61 890

Underskrifter

Stockholm

Mia Ekeberg
Mia Ekeberg
Styrelseledamot

2024-12-17
Datum